
1 | S t r o n a  

Ustrzyki Dolne, dnia 12.12.2024 r.  

Zamawiający: 
Gmina Ustrzyki Dolne 
ul. Mikołaja Kopernika 1 
38-700 Ustrzyki Dolne 
NIP: 689-11-90-300  
REGON: 370440070  

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy: Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Ustrzyki Dolne, nr ref.: ZP.271.13.2024 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

W II części zamówienia: ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Ustrzyki Dolne, jako ofertę 

najkorzystniejszą wybrano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę: 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. H. Raabego 13, 02-793 warszawa 

REGON: 012114579 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych na część II zamówienia: 

Część II zamówienia 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 

Cena oferty 

Kryterium 1 

Waga 90% 

Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 

Klauzule dodatkowe  
i inne 

postanowienia 
szczególne 

fakultatywne 

(liczba tzw. małych 
punktów) 

Kryterium 2 

Waga 10% 

Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1. 

Generali 
Towarzystwo 
Ubezpieczeń 

S.A. 
ul. Senatorska 

18, 00-082 
Warszawa, 

REGON: 
016029008 

Bez opcji:   

101 664,00 zł 

Z opcją:  
121 664,00 zł 

80,83 pkt. 60 pkt. (małych) 6,00 pkt. 86,83 pkt. 

2. 

Towarzystwo 
Ubezpieczeń 
Wzajemnych 

„TUW”, ul. 
Raabego 13, 

02-793 
Warszawa, 

REGON: 
012114579 

Bez opcji:  

89 270,00 zł 

Z opcją:  
109 270,00 zł 

90,00 pkt. 95 pkt.  (małych) 9,50 pkt. 99,50 pkt. 

 
Zamawiający 

………………………………. 


		2024-12-12T14:45:44+0100




